江 `

苏针会 E2019〕 5号

关于召开 2019年江苏省针灸学会急症专业

学术年会通知

备有关单位、各位委员:

中医针灸是中华民族的瑰宝,是具有独特理论及技术方法的医疗

体系,传承创新和推动针灸事业的发展,是我们针灸人的光荣使命。

针灸在治疗痛症方面积累了丰富的经验,为 了发挥针灸治疗痛症的

特色优势,深入开展针灸治疗痛症的研究,学 习继承名老中医独到的

学术观点和宝贵的临床经验,定于 2019年 10月 17~18日 在南京

召开
“2019年江苏省针灸学会急症专业学术年会

”,同期举办
“
针灸

治疗痛症新进展暨李玉堂教授三层立体止痛术经验传承学习班 (国家

级继续教育,项 目编号 T20191021005)、 承淡安学术思想与特色诊疗

经验高级研修班 (国 家级继续教育,项 目编号 T20191021036)”。

会议将邀请省内外知名专家学者就针灸止痛及承淡安针灸学术思想

和澄江针灸学派特色诊疗技术 (分层立体止痛法、经筋理论与临床

诊疗、深刺八醪穴及其临床应用、针灸促通技术与临床应用等)作

精辟的报告,为 大家带来精彩的成果分享,热忱欢迎省内外各位同仁

前来观摩学习与指导。

本次会议旨在搭建学术交流平台,推动针灸事业的发展,传播

名老中医药专家学术思想,推广澄江针灸学派特色诊疗技术,发挥

针灸在临床诊疗中的重要作用,为 建设有中国特色的医药卫生事业

Δ

^
些
扌

 ̄
L
■

口

一

久
×

I
L
I
I

L
L
f
r

廿
办

、

件

贡献力量。参会代表可授予国家级中医药继续教育 I类学分 6分。现

将会议征文及报名等有关事项通知如下 :

一、参会对象 :

1、 有江苏省针灸学会急症专业委员会全体委员 (含青年委员);

2、 从事针灸、推拿、疼痛、风湿免疫等专业医技人员及研究生。

二、授课专家 :

李玉堂:南 京中医药大学教授,江苏省名中西医结合专家 ;

吴中朝:中 国中医科学院针灸研究所研究员,全国名老中医药

专家学术继承指导老师;

赵京生:中 国中医科学院针灸研究所研究员,著名针灸理论研究

专家 ;

夏有兵:徐州医科大学教授,党 委书记,著名承淡安研究专家 ;

徐斌:南 京中医药大学研究员,教育部针药结合重点实验室主任 ;

倪光夏:南京中医药大学教授,南 京中医药大学针灸推拿学院

院长 ;

孙建华:江苏省中医院主任中医师,针灸康复科主任 ;

符仲华:教授,浮针疗法发明创始人,澄江针灸学派代表性传承

人 ;

姜劲峰:南京中医药大学教授,澄江针灸学派代表性传承人 ;

王欣君:南京中医药大学副教授,澄江针灸学派代表性传承人 ;

张建斌:南 京中医药大学教授,澄江针灸学派传承工作室负责人 ;

曹铁民:江苏省第二中医院主任中医师,针灸科主任。

三、会议安排 :

1、 报到时间:2019年 10月 16日 。会议时间:2019年 10月

17~18日 。离会时间:2019年 10月 19日 。

2、 会议地点:江苏省第二中医院 C楼报告厅 (地 址:江苏省

南京市建邺区南湖路 23号 )。

四、会议费用:会议费 800元 /人 (学 生凭有效证件收费 400元 /

人 )。 会议安排附近快捷酒店住宿,费用自理,按规定回原单位报销。

五、联系方式 :

魏春玲,电话: 15951922535,邮 箱:77510552@qq.com;

杨永超,电话: 15951794704,邮 箱:960208507@qq.com。

六、其他: 会议回执请发至邮箱。

2019年江苏省针灸学会急症专业学术年会回执

姓名 性别 工作单位 联系电话 E-mai1

地址